СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23 декабря  2015г.                                                                                          №107
О  внесении  изменений   в  решение
Совета Побединского сельского поселения

от  24.11.2011  №142  «Об установлении
земельного налога»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»»
СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в  Решение  Совета  Побединского сельского поселения от 24.11.2011 №142 «Об  установлении земельного налога» следующие изменения:

1.1. В пункте 5 слова «1 октября» заменить словами  «1 декабря».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
3. Опубликовать настоящее   решение в газете «Шегарский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Председатель Совета

Побединского сельского поселения,

Глава Администрации                                                                                           А.Е.  Ермолаев

Побединского сельского поселения